uzavÍena městem, dohodly se smluvní strany na refakturaci nákladů Vlastníka vynaloŽených
na tuto dodávku.

IX.
Odměna správce

9.1. odměna Správce za veškeré činnosti vykonávané dle této smlouvy (specifikované
především v čl' I. této smlouvy) je stanovena ve výši maximálně 3.930.000 Kč (slovy: tři
miliony devět set třicet tisíc korun českých) bez DPH za období od 1. 1. 2025 do 3I. t2.2025.
odměna bude vyplácena měsíčně. Správce bude Vlastníkovi fakturovat pouze skutečně
vynaložené náklady v daném měsíci.

Tržby z pronájmu pódia attžby zprovozu zpoplatněného terminálu k toaletám ná|eží Správci